
 1 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SNN               Lạng Sơn, ngày         tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Thanh tra việc quản lý và sử dụng ngân sách nhà nước năm 

 2019, 2020, 2021 của Hạt Kiểm lâm huyện Hữu Lũng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/06/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP, ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động, quan hệ công tác của Đoàn thanh tra và 

trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 19/2020/QĐ-UBND, ngày 14/4/2020 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 436 /QĐ-SNN, ngày 03/12/2021 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT Lạng Sơn V/v phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022; 

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thanh tra việc chấp hành các quy định của Nhà nước trong quá trình 

quản lý và sử dụng ngân sách được giao năm 2019, 2020, 2021 của Hạt Kiểm lâm 

huyện Hữu Lũng. 

Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố quyết định thanh 

tra. 

Thời kỳ thanh tra: Từ ngày 01/01/2019 đến ngày 31/12/2021; Khi cần thiết, 

Đoàn thanh tra được quyền xem xét hồ sơ, tài liệu có liên quan phát sinh trước và 

sau thời kỳ thanh tra nêu trên. 

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Vi Quang Kỷ, Chánh Thanh tra Sở   - Trưởng đoàn; 

2. Ông Triệu Hoàng Phương, Phó Chánh Thanh tra Sở  - Phó trưởng đoàn;  

3. Bà Dương Thị Nết, Thanh tra viên Thanh tra Sở        - Thành viên;  



 2 

4. Ông Lương Quốc Khánh, chuyên viên Thanh tra Sở - Thành viên;  

          5. Bà Tô Vân Nga, chuyên viên phòng  KH- TC Sở  - Thành viên;                   

6. Bà Lăng Mai Hương, kế toán viên Văn phòng Sở - Thành viên.                   

          Điều 3.  Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm của Trưởng đoàn thanh tra, các 

thành viên Đoàn thanh tra, quy trình thanh tra được thực hiện theo các quy định 

của pháp luật về thanh tra và các văn bản hướng dẫn thi hành.  

Giao ông Vũ Văn Thịnh - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT giám sát 

hoạt động của Đoàn Thanh tra. 

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Đoàn Thanh tra được sử dụng con dấu 

của Thanh tra Sở. 

Điều 4. Các ông Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Hạt Kiểm lâm 

huyện Hữu Lũng và các ông, bà có tên tại Điều 2, Điều 3 và các cơ quan, tổ chức 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

              

 

 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 4 (T/hiện); 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Chi cục Kiểm lâm; 

- Lưu VT, ĐTTr. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                        

 

Lý Việt Hưng 


		2022-06-23T21:07:44+0700
	Lý Việt Hưng


		2022-06-24T07:49:31+0700


		2022-06-24T07:49:31+0700


		2022-06-24T07:49:31+0700




